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Poz.

175 — Uchwała nr X/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Radymnie z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski — 
gminny.

176 — Uchwała nr VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Du-
biecku z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

177 — Uchwała nr VIII/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Ga­
ci z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz gminny.

178 — Uchwała nr X/80/85 Gminnej Rady Narodowej w Lu­
baczowie z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny.

179 — Uchwała nr IX/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Me­
dyce z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

180 — Uchwała nr 2/II/85 Gminnej Rady Narodowej w Or­
łach z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny w 1986 r. i la­
tach następnych.

181 — Uchwała nr VIII/41/85 Gminnej Rady Narodowej w Pa-
włosiowie z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

182 — Uchwała nr 5/VIII/85 Gminnej Rady Narodowej w Pru­
chniku z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

183 — Uchwała nr X/51/85 Gminnej Rady Narodowej w Wią­
zownicy z dnia 21 grudnia 1985 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny.

184 — Uchwała nr IV/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Za­
rzeczu z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

185 — Uchwała nr 2/IV/85 Gminnej Rady Narodowej w Krasi­
czynie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarzy.

186 — Uchwała nr V/45/85 Gminnej Rady Narodowej w Ole­
szycach z dnia 4 grudnia 1985 r. w sprawie obniże­
nia stawek podatku od nieruchomości.

187 — Uchwała nr V1I/43/85 Gminnej Rady Narodowej w Try­
ńczy z dnia 5 maja 1985 r. w sprawie opłaty admini­
stracyjnej.

188 — Uchwała nr 2/VI/85 Gminnej Rady Narodowej w Na­
rolu z dnia 15 maja 1985 r. w sprawie określenia sta­
wek podatku od posiadania psów.

189 — Uchwała nr 3/VII/85 Gminnej Rady Narodowej w Na­
rolu z dnia 10 lipca 1985 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej.

190 — Uchwała nr 4/VII/85 Gminnej Rady Narodowej w Na­
rolu z dnia 10 lipca 1985 r. w sprawie podatku od nie­
ruchomości.

191 — Uchwała nr VI/42Z85 Gminnej Rady Narodowej w
Wiązownicy z dnia 10 lipca 1985 r. w sprawie podat­
ków i opłat lokalnych.

192 — Uchwała nr VIII/46/85 Gminnej Rady Narodowej w La­
szkach z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędo­
we.

193 — Uchwała nr VIII/47/85 Gminnej Rady Narodowej w La­
szkach z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów.

194 — Uchwała nr VI/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Chło­
picach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej.

195 — Uchwała nr VI/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Chło­
picach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie podatku 
od nieruchomości.

196 — Uchwała nr VI/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Chło­
picach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie ustale­
nia wysokości podatku od posiadania psów.

197 — Uchwała nr VI/38/85 Gminnej Rady Narodowej w
Wielkich Oczach z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie wymiaru podatku od nieruchomości.

198 — Uchwała nr VI/39/85 Gminnej Rady Narodowej w
Wielkich Oczach z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów.

199 _ Uchwała nr 6/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Na­
rolu z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w Narolu.

200 — Ogłoszenie Architekta Wojewódzkiego w Przemyślu
w sprawie uprawnień do prowadzenia działalności za­
wodowej w zakresie projektowania w budownictwie.
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UCHWAŁA NR X/39/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radymnie

z dnia 17 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski — 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Radymnie

ustala:

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz Gminny — Miejski.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz, z wyjątkiem osób prowadzą­
cych działalność w zakresie
— kowalstwa
dla których ustala się stawkę na fundusz w wysoko­
ści 50®/» stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości je-
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dnokrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właściciela­
mi lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej w wysoko­
ści:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalności prze­
mysłową, handlową bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 źł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

§ 2.

Zwalnia się z obowiązku świadczenia na fundusz osoby:
a) Komendanta Gminnego OSP.

§ 3.

Wprowadza się ulgi w świadczeniu na fundusz:
a) w wysokości 50®/« dla osób członków Ochotniczej Stra­

ży Pożarnej.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr IV/15/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie funduszu miej­
skiego — gminnego.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Radymnie.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej i Budżetu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Jan Lubas
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UCHWAŁA NR VIII/37/85 
Gminnej Rady Narodowej w Dubiecku 

z dnia 20 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 13 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269) Gminna Rada Narodowa w Dubiecku

uchwala

§ 1.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny od osób fizjy- 
cznych i od osób prawnych nie będących jednostkami go­
spodarki uspołecznionej wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową w następujących wysokościach:
1. płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opła­
tę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków — jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenia zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. od osób niewymienionych pod ust. 1 bez względu na ro­
dzaj wykonywanej działalności — jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenia na wykonywanie rzemio­
sła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru na fundusz.

§ 2.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz od osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo­
łecznionej które:
— są właścicielami lub posiadaczami samoistnych nierucho­

mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wyko­
nywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usłu­
gowej w następujących wysokościach:

1. 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego.

2. 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

3. 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a od działek rekreacyjnych
— 0,20 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 3.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny od jednostek 
gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są wła­
ścicielami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową w następujących wysokościach:
1. 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu-

dynków ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego. . ,

2. 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

3. 0,10 zł za '1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a od działek rekreacyjnych
— 0,20 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 4.

Wprowadza się ulgi dla czynnych członków OSP do wyso­
kości 60®/«.

5 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.
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§ 6.

Uchwała podlega opublikowaniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

§ 7.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Du- 
biecku.

§ 8.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej Gminnej Rady Narodowej w Dubiecku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr inż. Antoni Blecharczyk
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UCHWAŁA NR VIII/40/85
Gminnej Rady Narodowej w Gaci

i z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Gaci

ustala:

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz Gminny
!• Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 1-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2- Od osób fizycznych i osób prawnych nie będącymi jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej które są właściciela­
mi lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej bądź usługowej w wyso­
kości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustowowe- 
go,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych lOOt ys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

§ 2.

Zwalnia się z obowiązku świadczenia na fundusz:
a) członków ochotniczej straży pożarnej zobowiązanych do 

opłacania funduszu gminnego zgodnie z § 1 ust. 2 lit. d).

§ 3.

Wprowadza się ulgi w świadczeniu na fundusz:
a) w wysokości 10% dla członków ochotniczej straży po­

żarnej zobowiązanych do opłacania na fundusz gminny 
zgodnie z § 1 ust. 1 lit. a i b.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr IV/23/85 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 30 stycznia 1985 roku w sprawie funduszu gminnego.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia Rolnictwa GRN.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. pi- 
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Dzień
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UCHWAŁA NR X/80/85 
Gminnej Rady Narodowej w Lubaczowie 

z dnia 27 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Lubaczowie

ustala

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz Gminny.

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat-
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ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości dwukrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykon- 
wania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz, z wyjątkiem osób prowadzących 
działalność w zakresie:
— kowalstwo
— garncarstwo
— szewstwo
— zduństwo
dla których ustala się stawkę świadczenia na fundusz 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzeiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wyiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości dwu­
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz z wyjątkiem osób prowadzą­
cych działalność w zakresie:
— kowalstwo
— garncarstwo
— szewstwo
— zduństwo
dla których ustala się stawkę świadczenia na fundusz 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będącymi jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej które są właściciela­
mi lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej bądź usługowej w wyso­
kości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Luba­
czów.

§3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej GRN.

§ 4.
Uchwała podlega publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzę­
dowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Pałczak
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UCHWAŁA NR IX/44/85
Gminnej Rady Narodowej w Medyce 

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269 z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa w Medyce ustala co 
następuje:

§ 1.
Obowiązek świadczeń na fundusz gminny ciąży na:
1. osobach fizycznych i osobach prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, które
a) wykonują działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową,
b) są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieru­

chomości nie związanych z gosp. rolnym lub wykony­
waniem działalności wymienionej pod literą „a".

2. jednostkach gospodarki uspołecznionej, które na obszarze 
gminy:
a) wykonują działalność przemysłową, handlową lub usłu­

gową albo prowadzą gospodarstwo leśne,
b) są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie 

związanych z gosp. rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową lub usługową.

§ 2.

Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 2-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgołszenia wykonywa­
nia rzemiosła .obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a", bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych będących właści­
cielami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nie związa­
nymi z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową lub usługową:
a) 20 źl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli' 
budynek nie podlega ubezipeczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3.
Gminna Rada Narodowa upoważnia Naczelnika Gminy do 
dokonywania w razie potrzeby zmian w planie wydatków 
określając zakres i granice kwotowe tych zmian. Zmiany 
te mogą być dokonywane po zasięgnięciu opinii właściwej 
Komosji Gospodarki Finansowej GRN w Medyce.
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§ 4.
Gminna Rada Narodowa zobowiązuje Naczelnika Gminy do 
prawidłowego wykorzystania środków z funduszu gminnego 
oraz składania raz w roku sprawozdania z wykonania fundu­
szu gminnego na sesji Gminnej Rady Narodowej.

§ 5.

Za wykonanie uchwały Gminnej Rady Narodowej odpowie­
dzialny jest Naczelnik Gminy.

§ 6.
Traci moc Uchwała Nr IV/21/84 z dnia 18 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń funduszu gminnego.

§
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po- 
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Mieczysław Bazan
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UCHWAŁA NR 2/II/85
Gminnej Rady Narodowej w Orłach 

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
W 1986 r. i latach następnych.

Na podstawie art. 4, ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
*984 r. o fundusz gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269 z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny.
U od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznonej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową oraz usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 2-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła i obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. a) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, któ­
re są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej 
i usługowej,

b) od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy są właścicielami lub posiada­
czami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową bądź usługową w wysokości:
1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­

mu,
3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­

dowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

inż. Bolesław Kostkiewicz
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UCHWAŁA NR VHI/41/85
Gminnej Rady Narodowej w Pawłosiowie

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczenia na fundusz gminny.

Gminna Rada Narodowa w Pawłosiowie działając na pod­
stawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269) uchwala ci nasstępuje:

§ 1.

Stawki świadczeń ną fundusz gminny.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków włącznie z sobomai prowadzącymi 
działalność w zakresie:
— mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych
— tele i radiomechaniki
— naprawy rowerów, motorowerów i motocykli
— wulkanizatorstwa
— tapicerstwa
— hafciarstwo z wyjątkiem maszynowego
— szewstwa naprawkowego
— ciesielstwa
— studniarstwa
w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a" bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności włącznie z osoba­
mi prowadzącymi działalność w zarkesie:
— mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych
— tele i radiomechaniki
— naprawy rowerów, motorowerów i motocykli
— wulkanizatorstwa
— tapicerstwa
— hafciarstwo z wyjątkiem maszynowego
— szewstwa naprawkowego
— ciesielstwa
— studniarstwa
w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za ze­
zwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz.
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2. Od osób fizycznych i osó bprawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej w wy­
sokości:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domków letniskowych 30 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy lub miasta do 20 tys. mieszkańców są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domków letniskowych 30 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.

Wprowadza się ulgi w świadczeniu na fundusz:
a) w wysokości 100% dla osób posiadających więcej niż 

5 dzieci,
b) w wysokości 60 % dla członków ZBoWiD.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Go­
spodarczego i Gospodarki Finansowej.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr III/20/84 GRN z dnia 20 grudnia 1984 
r. w sprawie ustalenia stawek świdczeń na fundusz gminny.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i poi 
dlego publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

P rzewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr inż. Eugeniusz Kurzywilk

ustala:

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz gminny.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 2-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 2-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 2 stycznia ro­
ku podatkowego za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osó bprawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej w wy­
sokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów lotniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub ddziałalności prze­
mysłową, handlową bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr IV/19/84 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie funduszu gminnego.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Pruch­
nik.
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UCHWAŁA N R5/VIII/85 
Gminne jRady Narodowej w Pruchniku 

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczenia na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Nrodowa w Pruchniku

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Norek
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UCHWAŁA NR X/51/85
Gminnej Rady Narodowej w Wiązownicy 

z dnia 21 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Nrodowa w Wiązownicy

ustala:

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz gminny.
1- Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 3-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nanie rzemiosła obowiązującej w dniu 2 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2- Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej które są właściciela­
mi lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej w wyso­
kości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 poiwerzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 mz powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudoowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

3- Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami łub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub ddziałalności prze­
mysłową, handlową bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 poiwerzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudoowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, przeznaczonego na dział­
kę rekreacyjną.

5 2.
Wprowadza się ulgi w świadczeniu na fundusz:
a) w wysokości 10% dla czynnych członków OSP,

b) w wysokości od 10—30% dla członków OSP szczególnie 
wyróżniających się na rzecz ochrony przeciw pożarowej,

c) w wysokości 40% dla Naczelników, Prezesów i Komen­
danta OSP.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr III/22/84 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 13 grudnia 1984 r. w sprawie funduszu gminnego.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wiązow­
nica.

§ 5.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz­
woju Społeczno- Gospodarczego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pou 
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Józef Dmitruś
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UCHWAŁA NR IV/16/84
Gminnej Rady Narodowej w Zarzeczu 

z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Gminna Rada Narodowa w Zarzeczu działając na podsta­
wie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269)

postanawia

§ 1.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny w wysokości.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 1-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
Ża który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­
dusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 1-krotną stawkę opła­
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowe­
go za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­

dusz.
2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit. 

b) i pkt. 2 lit. b) ustawy:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezipeczenia ustawowe­
go,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.
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§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i p<V 
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Tęcza
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UCHWAŁA NR 2/IV/85
Gminnej Rady Narodowej w Krasiczynie

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 3 stycznia 1959 
r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. 
U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298) Gminna Rada Narodowa w Kra­
siczynie

uchwala co następuje:

§ 1.
Wprowadzą się na terenie gminy następujące opłaty za ko­
rzystanie z cmentarzy:
1. Za wykupienie stałego miejsca na cmenntarzu — 500 zł
2. Za wykonanie stałego obramowania grobu — 750 zł
3. Za wykupienie miejsca pod wybudowanie

grobowca — 1.500 zł

§ 2.
Powyższe opłaty należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy przed 
wykonaniem czynności na cmentarzu.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelniko­
wi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływiel4 dni od jej ogłosze­
nia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Kochanowski
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UCHWAŁA NR V/45/85 
Gminnej Rady Narodowej w Oleszycach 

z dnia 4 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Działając na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1.

Obniża się o 2O®/o stawki podatku od nieruchomości usta­
lone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 
r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i o- 
płatach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych doty­
czących nieruchomości w fomrie łącznego zobowiązania pie­
niężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215)
— od powierzchni użytkowej wykorzystywanej na działal­

ność rzemieślniczą i usługową w zakresie rzemiosł wymie­
nionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Oleszy­
ce.

§ 3.

Nadzór nad jej realizacją powierza się Komosji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Zaopatrzenia i Finan­
sów GRN.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimerz Skiba

Załącznik Nr 1

1. Rzemiosła przemysłowe 

06 Rzemiosła metalowe 
0672 ślusarstwo
0684 kowalstwo
0635 elektromechanika chłodnicza

07-08 Rzemiosła w zakresie budowy maszyn i urządzeń
0821 mechanika maszyn i urządzeń rolniczych

09 Rzemiosła precyzyjne
0983 optyka
0985 zegarmistrzostwo

10 Rzemiosła w zakresie środków transportowych
1084 lakiernictwo pojazdowe
1085 mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą
1089 inne nie wymienione rzemiosła

11 Rzemiosła elektrotechniczne, elektroniczne
1153 wyrób i naprawa urządzeń elektronicznych
1131 tele- i radiomechanika
13 Rzemiosła chemiczne
1372 wulkanizatorstwo
14 Rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych
1451 betoniarstwo
1482 kamieniarstwo
15 Rzemiosła szklarskie
1524 szklarstwo
17 Rzemiosła drzewne
1711 tartacznictvfo
1712 wytwarzanie listew i parkietów
1741 stolarstwo
1744 tapicerstwo
1751 wytwarzanie skrzyń i opakowań drewnianych
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1771 koszykarstwo
1755 wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i słomy

19-20 Rzemiosła włókiennicze
2011 dziewiarstwo maszynowe
2012 dziewiarstwo na drutach i szydełkach
2013 repasacja pończoch

21 Rzemiosła odzieżowe
2111 bieliźniarstwo , . .... .
2116 krawiectwo konfekcyjne damskie ciężkie i ę
2117 krawiectwo miarowe damskie i męskie
2118 krawiectwo odzieży lekkiej

22 Rzemiosła skórzane
2226 szewstwo naprawkowe
2271 kaletnictwo , .
2272 rymarstwo z wyjątkiem prodkucji planaeK

23-25 Rzemiosła spożywcze
2411 młynarstwo
2421 piekarstwo
2422 cukiernictwo

27 Rzemiosła introligatorskie
2711 introligatorstwo

28 Pozostałe rzemiosła przemysłowe
X ‘“Z „.„„ono-Yck,

inwentarzyzacyjnych

2. Rzemiosła nieprzymysłowe

31-34 Rzemiosła budowlane
3111 murarstwo
3112 ciesielstwo
3115 malarstwo i tapicerstwo
3119 blacharstwo budowlane
3123 cyklinowanie
3124 zduństwo

§ 2.

Opłata administracyjna będzie pobierana od 
czynności:
1) od sporządzania testamentu w Urzędzie

Gminy
2) od sporządzania testamentu w miejscu 

zamieszkania testamentora

3) od udziału komisji powołanej przez Naczel­
nika Gminy do rozstrzygnięcia sporów
na miejscu

następujących

— 1.000 zł

— 1.200 zł

— 1.500 zł

§ 3.
będą z góry

1)
Opłaty od udziału komisji powoływanej przez Naczelnika 
Gminy do rozstrzygnięcia sporów na miejscu pobierane

Opłaty ze sporządzeń testamentu pobierane 
do kasy Urzędu Gminy

2)
będą" z góry do kasy Urzędu Gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr X/54/76 z dnia 29 lutego 1976 roku 
w sprawie opłaty administracyjnej.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłosze­
nia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Teofil Jakubiec

40-43 Rzemiosła w zakresie obsługi rolnictwa
4011 obsługa maszynowa produkcji rolniczej i ogrodniczej

72 Rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej
7252 malowanie
7253 chemiczne czyszczenie i farbowanie

89 Pozostałe rzemiosła nieprzemysłowe
8911 fryzjerstwo
8921 fotografowanie
8951 wypożyczanie sprzętu i garderoby
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UCHWAŁA NR 2/VI/85 
Gminnej Rady Narodowej w Narolu 

z dnia 15 maja 1985 r.

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna pada Narodowa w Narolu

postanawia
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UCHWAŁA NR VII/43/85 
Gminnej Rady Narodowej w Tryńczy 

z dnia 5 maja 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­

datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa uchwala:

§ 1.
Wprowadza się na terenie gminy od 1985 r. aż do odwoła­
nia podatek od posiadania psów.

§ 2.

zł
zł
zł

Stawki roczne podatku wynoszą:
1. od posiadania jednego psa
2. od posiadania drugiego psa
3. od posiadania każdego następnego psa po

— 500
— 800
— 1.000

§ 1. § 3.

Ustala się na terenie gminy 
ności Naczelnika Gminy nie 
bowej.

opłatę administracyjną za czyn- 
objęte przepisami opłaty skar- Posiadacza gospodarstwa rolnego, 

jak jednego psa, opłacają podatek
którzy posiadają więcej 

określony w § 2 przy
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czym pierwszy korzysta ze zezwolenia, a następny liczy się 
jako pierwszy do opodatkowania.

§ 4.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu m-ca sty­
cznia każdego roku lub w ciągu 14 dni od dnie wejścia w po­
siadanie psa.

§ 5.

Pobór podatku na terenie gminy prowadzony jest przez soł­
tysów.

§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Edward Wicijowski
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UCHWAŁA NR 3/VH/85 
Gminnej Rady Narodowej w Narolu 

z dnia 15 maja 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Narolu

postanawia

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną za 
czynności Naczelnika Gminy nie objęte przepisami opłaty 
skarbowej.

§ 2.

Ustalić na 1985 r. i lata następne stawki tej opłaty za czyn­
ności:
— powołanie komisji dla rozpatrzenia sporów

sąsiedzkich w wysokości — 1.000 zł
— za czynności związane z oceną stanu robót

budowlanych w wysokości — 600 zł
— za spisanie testamentu w wysokości — 300 zł
— za spisanie protokółu przesłuchania świadka

na żądanie strony w wysokości — 200 zł
— za inne czynności nie objęte opłatą

skarbową w wysokości — 100 zł

§ 3.

Ustalić terminy płatności opłaty administracyjnej na 7 dni 
przed wykonaniem czynności nie później niż przed wykona­
niem czynności.

§ 4.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do stosowania ulg i zwol­
nień z opłaty administracyjnej w przypadkach gospodarczo 
i społecznie uzasadnionych.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Edward Wicijowski
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UCHWAŁA NR 4/VII/85 
Gminnej Rady Narodowej w Narolu 

z dnia 15 maja 1985 r.

w sprawie podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1, 2 lit. c ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Narolu

postanawia

§ 1.

Obniżenie w 1968 r i latach następnych o 20% stawki po­
datku ustalonej w rozporządzeniu Rady Ministrów wydanym 
na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych —- przypadającej od powierzchni użytkowej wyko­
rzystywanej na działalność rzemieślniczą i usługową w za­
kresie rzemiosł wymienionych w załączniku Nr 1 do niniej­
szej uchwały.
Celowość obniżenia stawki tego podatku wynika z ogólnych 
założeń rozwoju działalności rzemieślniczej i usługowej na 
terenie tut. gminy w branżach rzemiosł wymienionych w za­
łączniku Z tych też podowów zastosowanie powyższej pre­
ferencji jest w pełni uzasadnione.

§ 2.

Obniżenie w 1986 r. i latach następnych o 50®/o stawki po­
datku ustalonej w rozporządzeniu Rady Ministrów wydanym 
na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych przypadającej od powierzchni użytkowej wykorzy­
stywanej na prowadzenie zakładów i punktów gastronomicz­
nych w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Edward Wicijowski
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Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 4/VII/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Narolu 
z dnia 10 lipca 1985 r.

WYKAZ

2815 — wytwarzanie instrumentów harmonijnych i fortepiano­
wych2816 — wytwarzanie instrumentów muzycznych, elektrycznych
i elektronicznych2884 — szczotkarstwo z wyjątkiem przetwórstwa tworzyw
sztucznych i wyrobu sił i siatek przemysłowych i te­
chnicznych

2885 — pozarolnictwo2896 — konserwacja i naprawa przedmiotów zabytkowych
i artystycznych

preferowanych rodzajów rzemiosł do obniżenia o 20 /» stawek 
podatku od nieruchomości od powierzchni użytkowych prze 
znaczonych do wykonywania działalności zarobkowej

06 — Rzemiosło metalowe
0673 — konwisarstwo
0674 — rusznikarstwo
0678 — grawerstwo
0682 —• pobielanie kotłów i naczyń
0685 — elektromechanika chłodnicza

O? Rzemiosła w zakresie budowy maszyn oraz urządzeń

OrV — kotlarstwo821 — mechanika maszyn i urządzeń rolniczych

31 — Rzemiosła budowlane
3112 — ciesielstwo
3116 — sztukatorstwo
3118 — izolatorstwo budowlane
3121 — odgrzybianie budynków
3441 — studniarstwo
40 — Rzemiosła w zakresie obsługi rolnictwa
4011 — obsługa maszynowa produkcji rolniczej i ogrodniczej

72 — Rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej
7253 — chemiczne czyszczenie i farbowanie

89 — Pozostałe rzemiosła nieprzemysłowe
8931 — światłokopia (wyświetlanie rysunków, planów, tek­

stów).

191

postanawia

rolnym
1.

a) 600 zł

wezwa-

— 1.000 zł

600 zł

kwocie 
kwocie 
kwocie

900 zł
1.500 zł

b)
c)

§ 2.
W zakresie opłaty administracyjnej ustalić na rok 1985 i la­
ta następne, następujące stawki tej opłaty za następujące 
czynności:
a) powołanie komisji dla rozstrzygnięcia

sporów sąsiedzkich
b) za czynności związane z oceną stanu 

robót budowlanych

UCHWAŁA NR VI/42/85
Gminnej Rady Narodowej w Wiązownicy 

z dnia 10 lipca 1985 r.

w sprawie podatków i opłat lokalnych.

Gminna Rada Narodowa w Wiązownicy działając na pod­
stawie art. 12 ust. 4, art. 14 ust. 1, art. 16 Ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50 z 1985 roku).

§ 1.

Wprowadzić następujące stawki podatkó wi opłat lokalnych:
Od posiadania psów (jeden pies w gospodarstwie i."
nie podlega opodatkowaniu) 

od 1-go psa podlegającego 
opodatkowaniu 
od 2-go psa 
od każdego następnego

Ustala się termin płatności podatku od psów bez 
nia podatników do zapłaty do 31 stycznia każdego roku, 
począwszy od 1 stycznia 1986 roku, lub w ciągu 2 tygodni 
od wejścia w posiadanie psa. Pobór podatku od posiada­
nia psów zleca się sołtysom wsi.

08 — Rzemiosła precyzyjne
0941 — elektromechanika sprzętu medycznego i laboratoryj­

nego
0981 — mechanika precyzyjna >
0983 — optyka z wyjątkiem produkcji oprawek i szkieł

11 — Rzemiosła elektrotechniczne i elektryczne
1153 — wyrób i naprawa urządzeń elektronicznych
1181 — tele i radiomechanika
10 — Rzemiosła w zakresie środków transportowych
1089 — inne nie wymienione rzemiosła naprawa rowc 

rów, motorowerów i motocykli

13 — Rzemiosła chemiczne
1372 — wulkanizatorstwo
14 — Rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych
1481 — gancarstwo

17 — Rzemiosła drzewne
1744 — tapicerstwo , , ■ ■1755 — wytwarzanie mioteł, wyrobow z gałęzi i s y

19 — Rzemiosła włókiennicze
1951 — kilimiarstwo
1952 — koronkarstwo
1954 — hawciarstwo z wyjątkiem maszynowego
2013 — repasacja pończoch

21 — Rzemiosła odzieżowe
2181 — cerowanie i naprawa odzieży — obciąganie guzików

— okrętkowanie, mareżkowanie, plisowanie

22 — Rzemiosła skórzane
2226 — szewstwo naprawkowe ,
2231 —odświeżanie i renowacja wyrobow futrzt
2272 — rymarstwo z wyjątkiem-produkcji planaeK

23 —. Rzemiosła spożywcze
2412 — usługowy przemiał i przerób zboża w wiatrakach oraz 

usługowe śrutowanie zboża

27 — Rzemiosła introligatorskie
2711 — introligatorstwo

28 — Pozostałe rzemiosła przemysłowe
2813 — wytwarzanie instrumentów dętych
2814 — wytwarzanie instrumentów perkusyjnych



Str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 18 poz. 175—200

c) za spisanie testamentu — 500 zł
d) za spisanie protokołu przesłuchania

świadka na żądanie strony — 200 zł
Pobó r opłaty administracyjnej zleca się Naczelnikowi Gminy 
i upoważnia się Naczelnika Gminy do stosowania ulg i zwol­
nień z opłaty administracyjnej w przypadkach gospodarczo 
i społecznie uzasadnionych.

§ 3.

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wiązow­
nica.

§ 4.

Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Rozwo­
ju Społeczno-Gospodarczego Gminnej Rady Narodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i po­
dlega opłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Józef Dmitruś
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UCHWAŁA NR VIII/46/85
Gminnej Rady Narodowej w Łaszkach

z dnia 21 lipca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej za czyn­
ności urzędowe.

Działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Laszkach uchwala co nastę­
puje:

§ 1.

Ustala się wysokość stawek opłaty administracyjnej za czyn­
ności urzędowe na rok 1985 i lata następne:
1. za spisanie umowy o opiekę w wysokości — 500 zł
2. za powołanie komisji dla rozstrzygnięcia

sporów sąsiedzkich w wysokości — 1.000 zł
3. za czynności związane z oceną stanu

robót budowlanych w wysokości — 600 zł
4. za spisanie testamentu w wysokości — 500 zł
5. za spisanie protokołu przesłuchania świadka

na żądanie strony w wysokości — 200 zł
6. za inne czynności nie objęte opłatą

skarbową w wysokości — 100 zł

§ 2.

Ustala się terminy płatności opłaty administracyjnej na 7 dni 
przed wykonaniem czynności nie później niż przed wykona­
niem czynności.

§ 3.

Zleca się pobór opłaty administracyjnej Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Manasterski
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UCHWAŁA NR VHI/47/85
Gminnej Rady Narodowej w Laszkach

z dnia 21 lipca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Działając na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Laszkach uchwala 
wysokości stawek od posiadania psów i sposób jego poboru 
na rok 1986 i lata następne:

§ 1.
1. stawka podatku od posiadania jednego psa

podlegającego opodatkowaniu wynosi — 600 zł
2. od drugiego psa podlegającego

opodatkowaniu wynosi — 900 zi
3. od każdego następnego po — 1.500 zł

§ 2.

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do 
dnia 31 stycznia każdego roku począwszy od dnia 1 stycznia 
1986 r.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem i realizacją uchwały powierza się 
Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Manasterski
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UCHWAŁA NR VI/34/85 
Gminnej Rady Narodowej w Chłopicach 

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie: opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Chłopicach uchwala:
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§ 1.
Ustala się stawki opłaty administracyjnej za czynności urzę­
dowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej:
— spisanie umowy o opiekę nad inną osobą 

w wysokości
— rozstrzyganie sporów sąsiedzkich i innych przez 

każdorazowo powołaną komisję w wysokości
— czynności związane z oceną stanu robót 

budowlanych w wysokości
— spisanie testamentu w wysokości
— sposanie protokołu przesłuchania świadka 

na żądanie strony w wysokości

§ 2.
Termin opłaty administracyjnej ustala się na 7 
wykonaniem czynności nie później niż przed v 
czynności.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XXV/70/82 z dnia 30 grudnia 1982 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Chłopicach w sprawie ustalei i 
opłaty administracyjnej za wykonane czynności urzę o

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października |®85r. 
i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzęd y

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Opaliński

195

UCHWAŁA NR VI/35/85
Gminnej Rady Narodowej w Chłopicach 

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie: podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Chłopicach uchwala:

§ i.
Obniża się w 1986 roku i latach następnych o 20o/o st^w^‘ 
podatku od nieruchomości ustalone w Rozporządzeniu Kady 
Ministrów wydanym na podstawie art. 6 ust. 1 Lstawy P 
datkach i opłatach lokalnych przypadającej od 
użytkowej wykorzystywanej na działalność rzeu . 
i usługową w zakresie rzemiosł wymienionych w z ą 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 styczni, ^^ joku i po­
dlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Opaliński

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/35/85 
z dnia 26 września 1985 r. 
GRN w Chłopicach

WYKAZ

preierowanych rzemiosł do obniżenia o 20*/» stawek podatku 
od nieruchomości od powierzchni użytkowych przeznaczonych 
do wykonywania działalności zarobkowej.

06 — rzemiosła metalowe
0685 — elektromechanika chłodnicza

07 — rzemiosła w zakresie budowy maszyn oraz urządzeń
0821 —• mechanika maszyn i urządzeń rolniczych

08 — rzemiosła precyzyjne
0981 — mechanika precyzyjna

10 — rzemiosła elektrotechniczne i elektroniczne
1181 — tele i radiomechanika

13 — rzemiosła chemiczne
1372 — wulkanizatorstwo

19 — rzemiosła włókiennicze
2013 — repesacja pończoch

21 — rzemiosła odzieżowe
2182 — cerowanie i naprawa odzieży, obciąganie guzików, 

okrętkowanie, mereszkowanie, plisowanie

22 — rzemiosła skórzane
2226 — szewstwo naprawkowe
2272 — rymarstwo z wyjątkiem produkcji plandek

31 — rzemiosła budowlane
3112 — ciesielstwo
3121 — odgrzybianie budynków
3441 — studniarstwo

40 — rzemiosła w zakresie obsługi rolnictwa
4011 — obsługa maszynowa produkcji rolniczej i ogrodni­

czej
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UCHWAŁA NR VI/36/85 
Gminnej Rady Narodowej w Chłopicach 

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie: ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Chłopicach uchwala:

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy począwszy od 1 paździer­
nika 1985 r. podatek od posiadania psów.

§ 2.

Obowiązek podatkowy dotyczy podatku od posiadania psów 
ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

zł500

zł500

zł— 2.000
zl— 1.000

zł— 1.000

dni przed
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Podatek płatny jest bez wezwania do 31 stycznia każdego 
roku, lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posia­
danie psa.

§ 3.

Stawki roczne podatku wynoszą: 
od posiadania jednego psa podlegającego 
opodatkowaniu — 1.000 zł
od posiadania drugiego psa podlegającego 
opodatkowaniu — 1.500 zł
od posiadania każdego następnego psa — 2.000 zł

§ 4.

§ 5.

Pobór podatku na terenie gminy prowadzony jest przez soł­
tysów.

§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzę­
dowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Opaliński
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UCHWAŁA NR VI/38/85
Gminnej Rady Narodowej w Wielkich Oczach 

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości.

Działając na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.

Obniża się o 20% stawki podatku przypadającej od powierz­
chni użyakowej wykorzystywanej na działalność rzemieślni­
czą i usługową w zakresie rzemiosła.

1. Stolarstwo.
2. Krawiectwo.
3. Betoniarstwo.
4. Kowalstwo.
5. Malarstwo.
6. Blacharstwo.
7. Murarstwo.

§ 2.

Obniża się o 30% stawkę podatku przypadającej od powie­
rzchni użytkowej wykorzystywanej na prowadzenie:
1. skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2. zakładów i punktów gastronimicznych w których nie sprze- 

daje się napojów alkoholowych,
3. wykonywanie rzemiosł artystycznych przez rzemieślników 

mających tytuł mistrz rzemiosła artystycznego.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 
r. i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędo­
wym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bronisław Mokrzycki
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UCHWAŁA NR VI/39/85
Gminnej Rady Narodowej w Wielkich Oczach 

z dnia 29 listopada 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów.

Działając na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysoko­
ści:
a) ; od posiadania pierwszego psa na gospodarstwie podatku

nie uiszcza się,
b) od posiadania drugiego psa na gospodarstwie rolnym 50 zł,
c) dla osób nie posiadających gospodarstwa rolnego od jed­

nego psa 600 zł,
d) dla osób nie posiadających gospodarstwa rolnego od dru­

giego psa 900 zł,
e) od każdego następnego psa po 1500 zł.

§ 2.
Ustala się termin płatności podatku od posiadania psów bez 
wezwania podatników do zapłaty tego podatku do dnia 31 
stycznia każdego roku począwszy od dnia 1 stycznia 1986 r. 
Podatek uiszczać należy w Urzędzie Gminy na podstawie 
wykazów sporządzonych przez sołtysów wsi.

§ 3.
Oprócz przypadków omówionych w ustawie od podatku zwal­
nia się dozorców nocnych posiadających więcej niż jedne­
go psa, oraz właścicieli szczeniąt do ośmiu tygodni życia.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bronisław Mokrzycki
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UCHWAŁA NR 6/IX/85 
Gminnej Rady Narodowej w Narolu 

z dnia 15 maja 1985 r.
w sprawie nadania nazw ulic w Narolu.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery-
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łeck!^090- PZ- U- Nr 41, poz. 185) na wniosek Rady So- 
J Wsi Narol Gminna Rada Narodowa w Narolu

postanawia

§ 1.
pmi^1^ nast^Pu.Nce nazwy ciągom ulicznym w Narolu (Kru-

*• Droga w kierunku Agronomówik — ul. Kościuszki
■ Droga w kierunku piekarni — ul. Targowa

Droga do Osiedla Jana III Sobieskiego — ul. Jana III So­
bieskiego

4- Droga w kierunku Lecznicy Zwierząt — ul. Krupiecka
' Droga w kierunku stadionu — ul. Sportowa

Odgałęzienia ulic od ul. Targowej w prawo i w lewo przy­
uczyć do ulicy Targowej

7. Odgałęzienia od ul. Kościuszki w prawo przyłączyć do ul. 
Kościuszki

8. Ulice boczne ul. Sportowej przyłączyć do ulicy Sporto­
wej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Narol.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym w Przemyślu i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Edward Wiciejowski

OGŁOSZENIE

Architekta Wojewódzkiego w Przemyślu w sprawie upraw­
nień do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie pro­
jektowania w budownictwie.

sprawie zasad wydawania pozwoleń na działalność 
w zakresie projektowania w budownictwie oraz 
wykonywania prac projektowych (Dz. U. Nr 13,

W oparciu o § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Budownictwa 
1975ZOlnyS*U Materiałów Budowlanych z dnia 16 kwietnia 

• W SPraWie zasari T.A.r,) „ń t» a d^lalalnnar.
zawodową 
doraźnego

poz. 76 z późniejszymi zmianami), w oparciu o rejestr wy« 
danych decyzji, prowadzony przez Wydział Planowania Prze* 
strzennego Urbanistyki Architektury i Nadzoru Budowlane* 
go Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

ogłaszam

listę osób i jednostek organizacyjnych uprawnionych w roku 
1986 do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie pro­
jektowania w budownictwie na terenie województwa Prze­
myskiego:

1

L. p. Nazwisko
nazwa jedn. org.) Adres Zakres opracowań

1 2 3 4

1. inż. arch.
Włodzimierz Pisz

37-700 Przemyśl
ul. Marchlewskiego 24/9 Architektura

2. technik inst. sanit. 
Leszek Sowiński

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 19/10

Instalacje sanitarne o powszechnie 
znanych rozwiązaniach

3. mgr inż.
Henryk Jaskuła

37-700 Przemyśl
ul. Róży Luksemburg 2 Instalacje i sieci elektryczne

4. mgr inż. arch. 
Leonard Reppel

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 32/5 Architektura

5. mgr inż.
Marian Baran

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 24/10

Instalacje sanitarne i sieci wod.- 
-kan. i c.o. melioracje i ujęcia wo­
dy konstrukcyjno - budowlane dla 
osób fizycznych

6. inż.
Józef Płoszaj

37-700 Przemyśl 
ul. Rzeczna 10/17

Instalacje sanitarne o powszechnie 
znanych rozwiązaniach

7. tech.
Ryszard Polej

37-700 Przemyśl 
ul. Pstrowskiego

Instalacje elektryczne o powszech­
nie znanych rozwiązaniach i sche­
matycznych
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1 2 3 4x

8. mgr inż. arch. 
Zbigniew Baraniuk

37-700 Przemyśl
ul. Rogozińskiego 15/51

Architektura
Instalacje sanitarne

9. mgr inż. arch.
Aleksander Baszkiewicz

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 24/18

Architektura
Instalacje sanitarne

10. mgr inż.
Wojciech Jaśkowski

37-700 Przemyśl 
ul. M. Buczka 11/2 Konstrukcje

11. mgr inż.
Roman Głowaty

37-700 Przemyśl
ul. Paderewskiego 12a/19 Konstrukcje

Główny Architekt Wojewódzki 

inż. Stanisław Bodziak

Redaguje Urząd Wojewódzki Wydział Prawny 
ul. Rynek 24, 37-700 Przemyśl, tel. 24-17

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul. Rynek 24 
37-700 Przemyśl, tel. 20,56, Konto Nr 65009-1544-255 NBP Oddział Przemyśl

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 125 zł
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (włącznie) wynosi 10 zł, 
przy większej ilości stron dolicza się po 2,50 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA
Opłata pocztowa 
uiszczona 
ryczałtem

SIP Przem 502-86 600 egz.


